Em face dos elementos constantes no presente processo administrativo, ao disposto no artigo 8° do Decreto
Municipal nº 21.874 de 30 de dezembro de 2021 e ao documento SEI n.º 16831432, AUTORIZO A
DISPENSA DA LICITAÇÃO e a DESPESA no valor total de R$ 5.160,00 (cinco mil cento e sessenta reais)
em favor da ASSOCIAÇÃO DOS AUDITORES-FISCAIS TRIBUTÁRIOS DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO - AAFIT/SP, inscrita no CNPJ 47.468.376/0001-99.

Publique-se na forma da lei.

Documento assinado eletronicamente por AURÍLIO SERGIO COSTA CAIADO , Secretário(a)